Of. nº ___     CÂMARA DOS DEPUTADOS
                    Liderança do Bloco PR/PTdoB/PRP/PHS

    REQUERIMENTO Nº _______________

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 155 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, urgência para apreciação do Projeto de Lei Complementar nº

276, de 2002, do Poder Executivo, que “altera a Lei Complementar nº 90, de 1º de outubro

de 1997, que determina os casos em que forças estrangeiras possam transitar pelo território

nacional ou nele permanecer temporariamente”.

               Sala das Sessões, em 16 de outubro de 2013.

         ____________________________

                    Deputado Anthony Garotinho

                                                                 Líder do Bloco

                                                                   PR/PTdoB/PRP/PHS

__________________________                 __________________________

__________________________                 __________________________

__________________________                 __________________________